2024年 6月 13日

加盟大学ご担当者 各位

日本私立大学連盟教職員野球大会

運営委員長 七島 慎一

専修大学理事長室次長

専修大学職員野球部監督

第 58回日本私立大学連盟教職員野球大会の開催について

拝啓

 新緑のみぎり、貴学ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より日本私立大学連

盟教職員野球大会の開催につきまして、ご理解ご協力をいただき深く御礼申し上げます。

 2024 年度の開催につきまして、運営委員会での協議の結果、2019 年度以来となるトーナメン

ト形式での開催が決定いたしました。本大会は、スポーツを通じて私立大学教職員の相互理解と

親睦を深めるために、参加各大学関係者の自主的な運営により開催されるものです。

 本大会に参加を希望される場合は、7 月 5 日（金）までに下記の内容をご確認の上、お申込み

ください。また、参加校はキャプテン会議についても、万障お繰り合わせの上、ご出席ください

ますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．日程  2024年 8月 19日（月）～21日（水）

     ※勝ち進んだ場合、最大 3日間（過去実績）の参加となりますのでご留意ください。

     ※雨天の場合は順延とし、期間内で可能な範囲での試合実施とします。

２．キャプテン会議

日 時 2024年 7月 13日（土）15:00～

会 場 青山学院大学 青山キャンパス 17号館 4階 17410教室

次 第 組み合わせ抽選、大会ルール確認・運営方法等

持参物   参加者 1名につき名刺 5枚以上

３．グラウンド 明治神宮外苑軟式球場（東京都新宿区霞ヶ丘町２−３）

         http://www.meijijingugaien.jp/sports/baseball-ground/access.html

４．大会参加費  １大学 33,000 円（食費、交通費は各大学にて負担）

５．登録料  １大学 15,000 円（新規参加大学のみ）

６．お申込み方法

＜１＞ 提出書類等

①参加申込書（同封の様式で１部）

②出場選手登録名簿（同封の様式で１部）

③大会参加費、登録料の納入が分かる書類（振込明細等）

http://www.meijijingugaien.jp/sports/baseball-ground/access.html

（振込明細等）をスキャンしていただき、PDF にてお送りいただくことになりま

すので、振込用紙には必ず大学名を明記の上、お振り込みください。

以上①，②，③を提出先へ期日までに、メールにてお送りください。

【振込先】

三井住友銀行（0009） 渋谷支店（654） 普通預金 9492728

青山学院教職員野球部 代表 中尾匠吾

＜２＞ 締切日

2024年 7月 5日（金） ＊申込み締切日は厳守願います。

未入金の場合は大会不参加と見做しますが、今後の貴学のご連絡先の確認にもな

りますので、不出場の場合も必ずご返事ください。

 ＜３＞ 提出先・問合せ先

流通経済大学（組合せ担当）    川﨑 貴久

Email: rkubaseballclub1965@rku.ac.jp

TEL：047－340－0291

７．2024年度大会運営委員校

庶務

担当
専修大学

会計

担当

青山学院大学

共立女子大学

審判

担当
法政大学

庶務

担当
青山学院大学

ｸﾞﾗﾝﾄﾞ

担当

國 學 院 大 学

共立女子大学

組合せ

担当
流通経済大学

８.連絡事項

 昨年度の交流戦と同様、万が一に備えて各校の責任において保険加入等をお願い申し上げます。

以 上

mailto:rkubaseballclub1965@rku.ac.jp